— 1 —

诸暨市气象局办公室文件

诸气办发〔2021〕2号

诸暨市气象局办公室关于

印发 2021 年会议、培训计划的通知

各科室，各直属单位：

2021 年诸暨市气象局会议、培训计划表已经局务会议审定，

现印发给你们，请遵照执行。

附件：1. 2021年诸暨市气象局会议计划表

2. 2021年诸暨市气象局培训计划表

诸暨市气象局办公室

2021年5月21日

— 2 —

附件 1

2021 年诸暨市气象局会议计划表

序

号
会议名称 会议内容 参加会议人员

代表

人数

工作人

员数

时间

会期
地点

主办

科室
备注

1
2020 年度工作通报

会

传达贯彻全国、全省、绍

兴市气象局长会议暨气象

部门党建纪检工作会议精

神，总结 2020 年度诸暨气

象工作。

全局职工 18 人 /
2 月

半天

局联合会

商中心
办公室

2 气象协理员会议
2020年气象协理员工作总

结、2021 年工作部署。

局分管领导、全市

气象协理员、气象

台相关业务人员

26 人 2
6 月

半天

局三楼会

议室
减灾科

3 上半年工作通报会

通报上半年诸暨气象工作

情况，检查年度工作进度，

研究部署下半年重点工

作。

全局职工 18 人 /
7 月

半天

局联合会

商中心
办公室

4
年度述责述职述廉

会议

局班子成员述责述职述

廉，年度测评。
全局职工 18 人 2

12 月

半天

局联合会

商中心
办公室

— 3 —

附件 2

2021 年诸暨市气象局培训计划表

序

号
培训班名称 培训对象 人数 时间 天数 主要内容

责任

科室

协办

科室
备注

1 党史学习教育
全体党员和入党

积极分子
14人 不定期 0.5/期 建党 100 周年活动、党史学习教育 党建办 办公室

2
校园气象灾害防御
基本知识培训

全市部分中小学
师生

30-60
人/期

不定期 0.5/期 气象知识、气象灾害防御基本知识 减灾科 气象台

3
基层气象防灾减灾

知识培训
村(居)民、网格

员
50人/期 不定期 0.5/期 气象灾害防御基本知识 减灾科 气象台

— 4 —

诸暨市气象局办公室 2021年 5月 21日印发